
seed 登録No Name 2R SF F

3215686 三浦尚輝 (ラディアンステニスアカデミー)

3216097 竹澤稿 (パームインターナショナルテニスアカデミー) 三浦尚輝
竹澤稿
61

三浦尚輝
竹澤稿

76(5)

井ノ口朋弥
森太一
64

山下歩夢
白井寛哉

3314498 山下歩夢 (志津テニスクラブ)

63

3314392 白井寛哉 (楠クラブ) 山下歩夢
白井寛哉
60

山下歩夢
白井寛哉
61

早坂真人
荒木琉翔
60

奈良恒輝
桑原颯志
62

山本幸真
友田悠陽
75

奈良恒輝
桑原颯志
62

奈良恒輝
桑原颯志

3421855 奈良恒輝 (グリーンテニスプラザ)

60

3421517 桑原颯志 (ALWAYS TENNIS SCHOOL) 奈良恒輝
桑原颯志
64

大久保遼
陣一真
60

長谷川諒輔
天野雄太
62

長谷川諒輔
天野雄太

3129151 長谷川諒輔 (狛江インドアジュニアATPチーム)

60

3129056 天野雄太 (自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

3129962
3129963

(吉田記念テニス研修センター)
(吉田記念テニス研修センター)

(桜田倶楽部)
(桜田倶楽部)

(ダンロップテニススクール根岸)
(ダンロップテニススクール根岸)

(自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

(有明JTA)

(自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)
(自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

(Team310V)
(VIP Tennis Academy)

(桜田テニスカレッジ)
(桜田倶楽部)

(龍Tennis)
(龍Tennis)

(アクロステニスアカデミー)
(アクロステニスアカデミー)

(あじさいＭＴＣアカデミー)
(あじさいＭＴＣアカデミー)

(あざみ野ローンテニスチーム)
(狛江インドアジュニアATPチーム)

(昭和の森JTS　)
(昭和の森JTS　)

3129476
3130060

3129982
3129546

3605073
3605095

3314998
3314997

3129978
3129988

3216275
3216558

3129724
3129585

3129791
3130117

[2]

傳井悠一郎
児島湊

山本幸真
友田悠陽

Q 9

[4]

川口聖人
本山遥人

16

Q 13

Q 14

Q
齊藤壱知
齊藤琉維

15

上野璃久
湯浅玲大

大久保遼
陣一真

Q 10

Q 11

12

3216681
3130243

3422710
3422382

3315051
3314823

6

[1] 1

Q 2

3Q

Q 7

Q 8

2020年10月15日付ランキング使用

早坂真人
荒木琉翔

牧原綸政
牧原魁政

増田跳馬
中台創

井ノ口朋弥
森太一

立花涼
迎希生

太田煌樹
佐々木晴琉

Q 4

[3] 5

Q

第20回　BRIDGESTONE JR TOUR MTCカップ U1211月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子ダブルス　12歳以下　本戦 松戸テニス倶楽部

1R



seed 登録No Name

3129962 齊藤壱知 (昭和の森JTS　)

3129963 齊藤琉維 (昭和の森JTS)

3129476 早坂真人 (Team310V)

3130060 荒木琉翔 (VIP Tennis Academy)

3129724 立花涼 (自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

3129585 迎希生 (有明JTA)

3129791 太田煌樹 (自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

3130117 佐々木晴琉 (自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

3216681 大久保遼 (あざみ野ローンテニスチーム)

3130243 陣一真 (狛江インドアジュニアATPチーム)

3129978 増田跳馬 (桜田倶楽部)

3129988 中台創 (桜田倶楽部)

3315051 上野璃久 (あじさいＭＴＣアカデミー)

3314823 湯浅玲大 (あじさいMTCアカデミー)

3216275 井ノ口朋弥 (ダンロップテニススクール根岸)

3216558 森太一 (ダンロップテニススクール根岸)

[1] 1

第20回　BRIDGESTONE JR TOUR MTCカップ U1211月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子ダブルス　12歳以下　予選（1） 松戸テニス倶楽部

Ｆ

2020年10月15日付ランキング使用

2

[2] 3

4

[3] 5

6

16

[6] 11

12

[7] 13

[4] 7

14

[8] 15

8

[5] 9

10

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE



seed 登録No Name

3129982 傳井悠一郎 (桜田テニスカレッジ)

3129546 児島湊 (桜田倶楽部)

3605073 山本幸真 (龍Tennis)

3605095 友田悠陽 (龍Tennis)

3422710 川口聖人 (アクロステニスアカデミー)

3422382 本山遥人 (アクロステニスアカデミー)

3314998 牧原綸政 (吉田記念テニス研修センター)

3314997 牧原魁政 (吉田記念テニス研修センター) 牧原綸政
牧原魁政

3314972 石黒楓大 (サムライPAL)

61

3315017 市田柊宇 (あじさいMTCアカデミー)

20

関東テニス協会公認 グレード４C

BYE

[11] 21

22

[12] 23

24
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Ｆ
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[9] 17
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[10] 19

BYE

BYE



seed 登録No Name 2R SF F

3362334 安川結音 (ロイヤルSCテニスクラブ)

3362331 大淵美侑 (千葉県テニス協会) 安川結音
大淵美侑

5050433 古河沙葵
60

5050434 大口心優 安川結音
大淵美侑

3166591 酒井ゆず希
63

3166593 辻田優里愛 札場花埜
土川栞奈

3362382 札場花埜
60

3362394 土川栞奈 安川結音
大淵美侑

3166375 池田理乃 (桜台庭球塾)

64

3166494 大西花奈 (VIP Tennis Academy) 池田理乃
大西花奈

3362481 栗原真菜
61

3362476 齊藤心波 池田理乃
大西花奈

3166554 松本凛花
76(2)

3166377 目黒愛子 松本凛花
目黒愛子

3553952 五味田莉未
62

3553985 増田芭奈 安川結音
大淵美侑

3166679 白良優々香
63

3166422 井上凜理子 白良優々香
井上凜理子

3166181 江原京香
62

3166619 若月凜 田之上心咲
小野果南

3362395 田之上心咲
61

3362393 小野果南 田之上心咲
小野果南

3652695 大和田彩葉 (KCJテニスアカデミー)

63

3652677 横田優月 (KCJテニスアカデミー) 田之上心咲
小野果南

3258831 川又彩乃
64

3258899 島田菜帆 亀岡みらい
清水望叶

3461526 亀岡みらい
wo

3461931 清水望叶 大城花音
橋本杏里

3461904 高津陽菜乃
60

3461939 舩戸まゆり 大城花音
橋本杏里

3362466 大城花音 (フミヤエース市川TA)

60

3362320 橋本杏里 (千葉県テニス協会)

Q

Q

(TEAM KOMADA)
(TEAM KOMADA)

(ビッグＫひまわり)
(ひまわりテニスクラブ)

(初石テニスクラブ)
(オールサムズTC)

(あじさいMTCアカデミー)
(あじさいMTCアカデミー)

(たちかわジュニアテニスアカデミー)
(自由が丘インターナショナルテニスカレッジ)

(H.Y.S)
(H.Y.S)

(アクロステニスアカデミー)
(アクロステニスアカデミー)

(尾島ジュニアテニスクラブ)
(尾島ジュニアテニスクラブ)

(桜田倶楽部)
(桜田倶楽部)

(毎日庭球日)
(Watanuki Tennis Academy)

(吉田記念テニス研修センター)
(ロイヤルSCテニスクラブ)

(荏原SSC)
(荏原SSC)

12

Q 13

Q 14

9

Q 10

Q 11

[2]

3
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[3]

5

Q 6

[4]
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Q 8

16

Q

Q

15

第20回　BRIDGESTONE JR TOUR MTCカップ U1211月大会
関東テニス協会公認 グレード４C
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1R

[1] 1

Q 2

2020年10月15日付ランキング使用

2020.11.21 大磯ジュニアトーナメント出場の為



seed 登録No Name

3258831 川又彩乃 (荏原SSC)

3258899 島田菜帆 (荏原SSC)

3362382 札場花埜 (初石テニスクラブ)

3362394 土川栞奈 (オールサムズTC)

3166554 松本凛花 (たちかわジュニアテニスアカデミー)

3166377 目黒愛子 (自由が丘インターナショナルテニスカレッジ)

3362395 田之上心咲 (吉田記念テニス研修センター)

3362393 小野果南 (ロイヤルSCテニスクラブ)

3461526 亀岡みらい (HYS)

3461931 清水望叶 (H.Y.S)

3166181 江原京香 (毎日庭球日)

3166619 若月凜 (Watanuki Tennis Academy)

3553952 五味田莉未 (尾島ジュニアテニスクラブ)

3553985 増田芭奈 (尾島ジュニアテニスクラブ)

5050433 古河沙葵 (TEAM KOMADA)

5050434 大口心優 (TEAM KOMADA)

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

16

[7] 13

14

[8] 15

10

[6] 11

12

[4] 7

8

[5] 9

4

[3] 5

6

[1] 1

2

[2] 3

2020年10月15日付ランキング使用
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関東テニス協会公認 グレード４C

女子ダブルス　12歳以下　予選（1） 松戸テニス倶楽部

Ｆ



seed 登録No Name

3362481 栗原真菜 (あじさいMTCアカデミー)

3362476 齊藤心波 (あじさいMTCアカデミー)

3166679 白良優々香 (桜田倶楽部)

3166422 井上凜理子 (桜田倶楽部)

3166591 酒井ゆず希 (ビッグＫひまわり)

3166593 辻田優里愛 (ひまわりテニスクラブ)

3461904 高津陽菜乃 (アクロステニスアカデミー)

3461939 舩戸まゆり (アクロステニスアカデミー)

BYE

BYE

BYE

BYE

22

[12] 23

24

[10] 19

20

[11] 21

Ｆ

2020年10月15日付ランキング使用

[9] 17

18

第20回　BRIDGESTONE JR TOUR MTCカップ U1211月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

女子ダブルス　12歳以下　予選（2） 松戸テニス倶楽部


